РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	30.09.2021

	№
	28/9

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов пос. Вольгинский «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Вольгинский Петушинского района Владимирской области, принятый решением Совета народных депутатов п. Вольгинский от 05.02.2015 № 1/1»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов от 29.09.2016 № 45/10 «Об утверждении в новой редакции Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Поселок Вольгинский» Петушинского района Владимирской области, Совет народных депутатов поселка Вольгинский

р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов пос. Вольгинский «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Вольгинский Петушинского района Владимирской области, принятый решением Совета народных депутатов п. Вольгинский  от 05.02.2015 № 1/1 на 12 часов 16 ноября 2021 г. и провести их в помещении малого зала Вольгинского КДЦ по адресу: Владимирская обл., Петушинский район, пос. Вольгинский, ул. Старовская, д.9.

2. Установить, что предложения по теме публичных слушаний могут направляться в комиссию по публичным слушаниям по адресу: Владимирская обл., Петушинский район, пос. Вольгинский, ул. Старовская, д.12, приемная главы администрации поселка.

3. Утвердить следующий состав комиссии по публичным слушаниям:
Вещунова Татьяна Михайловна – глава МО поселок Вольгинский – председатель комиссии;
Гуляев Сергей Викторович – глава администрации поселка Вольгинский;
Скотникова Юлия Петровна – заведующий организационно-правовым отделом администрации поселка Вольгинский - секретарь комиссии;
Широкова Елена Юрьевна – депутат Совета народных депутатов пос. Вольгинский;
Дергачев Глеб Алексеевич – депутат Совета народных депутатов пос. Вольгинский.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вольгинский Вестник» и вступает в силу с момента опубликования.

	Заместитель председателя Совета народных депутатов поселка Вольгинский

М.Е. Корочкин